
UCHWAŁA NR X/92/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu 

Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Świnoujściu 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugi i lit. b tiret pierwszy i drugi ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, zm. poz. 2219 i z 2019 r. poz. 429) 

oraz § 9 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 

w Świnoujściu zatwierdzonego Uchwałą Nr L/380/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Zakładowi 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczemu w Świnoujściu (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 

5528) zmienionego Uchwałą Nr VIII/60/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 

w Świnoujściu (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1752), Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu 

Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Świnoujściu w składzie 7 osób. 

2. Do składu Rady Społecznej powołuje się: 

1) Gabrielę Flis-Niśkiewicz – przewodniczący – przedstawiciel Prezydenta Miasta Świnoujście; 

2) Agnieszkę Stój – członek – przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego; 

3) Stanisława Bartkowiaka – członek – przedstawiciel Rady Miasta Świnoujście; 

4) Elżbietę Jabłońską – członek – przedstawiciel Rady Miasta Świnoujście; 

5) Jacka Jurkiewicza – członek – przedstawiciel Rady Miasta Świnoujście; 

6) Grzegorza Koss – członek – przedstawiciel Rady Miasta Świnoujście; 

7) Sławomira Nowickiego – członek – przedstawiciel Rady Miasta Świnoujście. 

3. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej odbędzie się w dniu 6 maja 2019 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/31/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie 

powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Zakład 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: BC03E9D5-8184-4B3C-9A63-75B4F1F0C860. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Obecna Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-

Opiekuńczy w Świnoujściu została powołana uchwałą Nr V/31/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 lutego 

2015 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu. 

Zgodnie ze statutem SP ZOZ Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu przyjętym uchwałą 

Nr XXV/194/2012 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu, zmienionym 

uchwałą Nr XLI/340/2013 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie zmiany Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu, kadencja Rady Społecznej trwała 

4 lata odpowiednio do kadencji Rady Miasta Świnoujście. Jednakże po upływie kadencji członkowie Rady 

Społecznej wykonują swoje obowiązki do czasu powołania nowych członków Rady Społecznej, jednak nie dłużej 

niż przez sześć miesięcy. 

W związku z tym, że zakończyła się obecna kadencja członków Rady Społecznej i jednocześnie upływa 

okres wykonywania obowiązków członków Rady Społecznej zachodzi konieczność powołania nowego składu 

Rady Społecznej. 

 

Id: BC03E9D5-8184-4B3C-9A63-75B4F1F0C860. Podpisany Strona 2




